
ZARZĄDZENIE NR 151/2021

Burmistrza Polic

z dnia 15 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz §18 pkt 1 lit. b uchwały

Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2021  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

854 85415 0 18 598

Urząd Miejski 

Wydział OK
2030  - 18 598

Razem: 0 18 598

Rozdział

Dysponent

700 70005 40 000 40 000

4300  - 40 000

4390 40 000  - 

750 20 000 20 000

75023 10 000 10 000

4210 10 000  - 

4220  - 10 000

75075 10 000 10 000

4210  - 10 000

4300 10 000  - 

754 75412 200 200

4220  - 200

4300 200  - 

758 75818 60 300 0

Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 40 300  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 20 000  - 

852 85219 2 000 2 000

4300 2 000  - 

4430  - 2 000

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GG

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział SO

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2021.

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                               Nr 151/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 15.06.2021 r.



854 700 19 298

85415 0 18 598

Szkoła 

Podstawowa nr 1 

w Policach
3240  - 3 900

Szkoła 

Podstawowa nr 2 

w Policach
3240  - 1 900

Szkoła 

Podstawowa nr 3

w Policach
3240  - 2 200

Szkoła 

Podstawowa nr 5 

w Policach
3240  - 600

Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
3240  - 4 598

Szkoła 

Podstawowa nr 8 

w Policach
3240  - 4 500

Szkoła 

Podstawowa 

w Tanowie
3240  - 300

Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
3240  - 600

85416 700 700

Szkoła 

Podstawowa nr 1 

w Policach
3240 330  - 

Szkoła 

Podstawowa nr 2 

w Policach
3240  - 90

Szkoła 

Podstawowa nr 3

w Policach
3240 70  - 

Szkoła 

Podstawowa nr 5 

w Policach
3240 20  - 

Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
3240 180  - 

Szkoła 

Podstawowa 

w Tanowie
3240  - 610

Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
3240 100  - 

900 90095 0 40 300

0 9 300

4300  - 7 000

4390  - 2 300

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4270 0 31 000

Urząd Miejski 

Wydział DG



921 92109 4 080 4 080

2 000 2 000

4210 2 000  - 

4220  - 2 000

2 000 2 000

4260  - 2 000

4300 2 000  - 

80 80

4220 80  - 

4270  - 80

926 92604 0 20 000

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
6050  - 20 000

Razem: 127 280 145 878

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Trzebież

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7



Rozdział

Dysponent

855 85502 0 4 123,71

Urząd Miejski 2010  - 4 123,71

Razem: 0 4 123,71

Rozdział

Dysponent

855 85502 0 4 123,71

3110  - 4 000,00

4210  - 123,71

Razem: 0 4 123,71

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2021.

Zadania zlecone

                                Nr 151/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 15.06.2021 r.



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Gospodarki Gruntami, Wydziału Organizacyjno-Prawnego,

Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydział Spraw Obywatelskich, Wydziału

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału

Oświaty i Kultury, Wydziału Działalności Gospodarczej oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w

Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na 2021 rok:  

Zadania własne

   3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 20.000 zł, z tego:

- kwotę 10.000 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych

na potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach,

 - kwotę 10.000 zł w rozdziale 75075 z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych.

1. Pismem znak: FB-1.3111.41.10.2021.MT z dnia 2 czerwca 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 207/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32

- województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 26) dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna

dla uczniów o charakterze socjalnym, w wysokości 18.598 zł, z przeznaczeniem

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty . Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

3.1.5.3.W Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży.

2. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 40.000 zł

z przeznaczeniem na wykonanie dodatkowych podziałów nieruchomości

oraz na dokumentację związaną z uzyskaniem zaświadczeń o samodzielności lokali

mieszkalnych.

5. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 60.300 zł

przenosi się w następujący sposób:

 - kwotę 40.300 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 900 rozdział 90095, z tego:       

· 9.300 zł na zlecenie rzeczoznawcy majątkowemu wystawienia opinii i oszacowania wartości

pawilonu nr 17 na targowisku gminnym oraz na wykup nakładów poniesionych na budowę

ww. pawilonu , w związku z przejęciem przez Gminę działki zabudowanej tym pawilonem,

 · 31.000 zł na naprawę wyposażenia grillowiska za Szkołą Podstawową nr 8 w Policach; 

- kwotę 20.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się do działu 926

rozdział 92604 dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn. Zagospodarowanie terenu wraz z infrastrukturą towarzyszącą Ośrodka

Sportu i Rekreacji w Trzebieży, ul. Rybacka 26 - opracowanie projektu technicznego . 

Zadanie polegało będzie na przygotowaniu projektu technicznego oraz uzyskaniu pozwolenia

na budowę obiektu kontenerowego. Przebudowa obiektu zlokalizowanego

przy ul. Rybackiej 26 w Trzebieży jest niezbędna z uwagi na jego zły stan techniczny.

Modernizacja pozwoli również na korzystanie z obiektu przez lokalne stowarzyszenia

sportowe.

4. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 200 zł

z przeznaczeniem na zakup wody dla członków OSP na czas akcji ratowniczo-gaśniczych.



Zadania zlecone

   8. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.080 zł, z tego:

- kwotę 2.000 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki", z przeznaczeniem na zakup

artykułów spożywczych na potrzeby Rady Osiedla nr 7,

- kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Trzebież, z przeznaczeniem na opłacenie energii

elektrycznej na potrzeby siedziby sołectwa,

- kwotę 80 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl, z przeznaczeniem na konserwację gaśnic

znajdujących się w świetlicy sołeckiej w Uniemyślu.

Pismem znak: FB-1.3111.11.28.2021.PW z dnia 2 czerwca 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 205/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32

- województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego, o kwotę 4.123,71 zł z przeznaczeniem na realizację

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano

ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu,

które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami

jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet

w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2020 r. poz. 1329). Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.4.1.6.W Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki

na rzecz rodziny.

7. Dział 854 rozdział 85416 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 700 zł między

planami wydatków przeznaczonych na stypendia za wysokie wyniki w nauce

lub za osiągnięcia sportowe w szkołach podstawowych (zgodnie z podziałem). Jest to

niezbędne w celu dostosowania wysokości kwot przypadających na poszczególne placówki

w oparciu o liczbę uczniów uczęszczających do nich w roku szkolnym.

6. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na opłaty komornicze dotyczące

prowadzonej egzekucji od nienależnie pobranych świadczeń.


